МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА)

ПРИКАЗ

« 12 » сентября 20 23 год  № 181 – О

ст-ца Новотитаровская

О назначении ответственных по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МАОУ МО Динской район СОШ № 34 имени А.И. Покрышкина

 в 2023 – 2024 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов в 2023 -2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за работу по организации, качественной подготовке и

проведения ГИА-9, ГИА-11 по образовательным программам основного и среднего общего

образования в МАОУ МО Динской район СОШ № 34 имени А.И. Покрышкина, ведение

базы данных ЕГЭ и ОГЭ заместителя директора по УВР Ивченко Н.В.
2. Руководителям методических объединений разработать планы мероприятий по подготовке

к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ и ОГЭ до 20.09.2023г.

3. Учителям-предметникам, работающим в выпускных 9,11 классах, обеспечить

качественную подготовку к ГИА в урочное и внеурочное время.
4. Заместителю директора по УВР Ивченко Н.В., методистам Спириади Н.Ю., Рязановой О.С.

взять под контроль проведение уроков, консультаций в выпускных классах.

5. Утвердить график консультаций по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по русскому языку и
математике.

6. Классным руководителям довести до сведения учащихся и родителей (законных

представителей) расписание консультаций по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по русскому языку

и математике.
7. Педагогу-психологу Ветухиной Л.Г. обеспечить психологическое сопровождение при

организации работы по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина                       И.Б. Захаров

		2023-11-16T19:18:46+0300
	Игорь Борисович Захаров